

לנוחיותך, רצ"ב חלק מהנחיות לעניין שכר לימוד לתואר שני. הנחיות אלו באות בנוסף לתקנות שכר לימוד ואינן מחליפות אותן.

תקנות שכר הלימוד מפורסמות באתר האינטרנט של המכללה www.afeka.ac.il /מידע לסטודנט/שכר לימוד

שכר הלימוד והתשלומים הנלווים לשנת תשפ"ד צמודים למדד יולי 2023 שפורסם ב- 15.8.2023:
לתשומת לבכם – סכומים אלו יעודכנו בהתאם להחלטתה הסופית של הממשלה לגבי גובה שכר הלימוד.

שכר לימוד יסודי	₪ 15,265
תשלומים נלווים:	
תשלומי אבטחה	₪ 360
תשלומי רווחה	₪ 250
תשלומים יעודיים	₪ 55
חברות באגודת הסטודנטים	₪ 250
חברות בארגון הסטודנטים הארצי	₪ 10
סה"כ	₪ 16,190

* ראה פרק "הרכב שכר הלימוד" בתקנון שכר הלימוד המפורסם באתר האינטרנט של המכללה.

ערך נקודת זכות לסטודנט לתואר שני שמכסת נקודות הזכות לתואר היא 43 נקודות זכות: 710 ₪.
ערך נקודת זכות לסטודנט לתואר שני שמכסת נקודות הזכות לתואר היא 42 נקודות זכות: 727 ₪.
ערך נקודת זכות לסטודנט לתואר שני שמכסת נקודות הזכות לתואר היא 40 נקודות זכות: 763 ₪.
ערך נקודת זכות לסטודנט לתואר שני שמכסת נקודות הזכות לתואר היא 36 נקודות זכות: 848 ₪.

בתחילת שנת הלימודים יחויב כל סטודנט בשכר לימוד בשיעור 100% שכר לימוד יסודי ללא תלות במספר נקודות הזכות אליהן הוא רשום. כשבועיים לאחר תחילת סמסטר ב' /או תחילת סמסטר קיץ, יעודכן חיוב שכר הלימוד של כל סטודנט בהתאם להיקף לימודיו באותה שנת לימודים.

תשלום המקדמה של סטודנט שנה א' מהווה תשלום מס' 1.

את שכר הלימוד ישלם הסטודנט באחת הדרכים הבאות: (ראה פרק –אפשרויות תשלום לבחירתכם – בתקנון שכר לימוד).

- בתשלום אחד של שכר הלימוד היסודי (עד ה-14.9.2023 – מזכה בהנחה בשיעור של 2.5%) – מופיע באתר המכללה < חנות וירטואלית < תשלום שובר שכ"ל. ניתן לשלם גם באמצעות פיקדון צבאי*
- בתשלומים תקופתיים באמצעות הרשאה לחיוב חשבון בנק / הרשאה לחיוב אשראי - הטפסים נמצאים באתר המכללה.
- בתשלומים תקופתיים באמצעות כרטיס אשראי - מופיעים באתר המכללה < חנות וירטואלית < תשלום שובר שכ"ל. ניתן לשלם גם באמצעות פיקדון צבאי*
- באמצעות הסדר מימון דרך קרן שכ"ל – פרטים נוספים ניתן לקבל במשרדי דיקאנט הסטודנטים.
- באמצעות העברה בנקאית לפקודת מכללת אפקה-בנק הבינלאומי(31), סניף רמת אביב(082) מס' ח-ן 246433. חובה לציין בהערות את מספר תעודת הזהות של הסטודנט.

* **תשלום באמצעות פיקדון צבאי** – עד ה-7.9.2023. תשלום באמצעות פיקדון צבאי יועבר למכללה לאחר כשבוע מהסדרתו.

לביצוע התשלום באמצעות הפיקדון הצבאי, יש להיכנס לחנות וירטואלית <תשלום שובר שכ"ל> יצירת דרישת תשלום. על מנת לעבור לאתר משרד הביטחון, יש להזין שם משתמש וסיסמא <אני רוצה למשוך מפיקדון> שלח SMS <לימודים אקדמיים> שובר דיגיטלי <מעבר לתשלום> הצהרה.

בכל מקרה, ניתן לבצע תשלומים באמצעות צ'קים במדור שכר לימוד.

תוספת גרירה – הינה בשיעור 10% משכר לימוד יסודי. מחוייב בה סטודנט הלומד מעבר ל-3 שנים.
אישור להיבחן – רק סטודנטים שהסדירו את כל תשלומיהם כנדרש ועמדו בהם עד למועד הבחינות יהיו זכאים לגשת לבחינות.
ביטול הרשמה / הפסקת לימודים – סטודנט המבטל או מפסיק לימודיו, חייב להודיע על כך למזכירות מנהל הסטודנטים באפקה נט או בדואר אלקטרוני. החיוב בשכר לימוד למפסיקים לימודיהם הוא על פי הטבלאות המופיעות בפרק "ביטול הרשמה והפסקת לימודים" בתקנון שכר לימוד. הודעה טלפונית על הפסקת לימודים לא תתקבל.

חברות באגודת הסטודנטים – סטודנט המעוניין לבטל את חברותו באגודת הסטודנטים ולוותר על כלל השירותים הניתנים על ידי האגודה יפנה לאגודה באמצעות מייל, Aguda_ceo@mail.afeka.ac.il בשבועיים הראשונים של שנת הלימודים ויבקש לבטל את חברותו. תוך 3 ימי עסקים נציג של האגודה יצור עם הסטודנט קשר טלפוני על מנת להמשיך את התהליך.

לברורים בנושאי שכר לימוד יש לפנות למדור שכר לימוד באמצעות "אפקה נט" או לחילופין:

דואר אלקטרוני: tuition@afeka.ac.il

מספר טלפון: 03-7688654, 03-7688616

אפקה - המכללה האקדמית להנדסה בתל-אביב, מדור שכר לימוד, המען לפנייות בכתב:

רח' מבצע קדש 38, נאות אפקה, תל-אביב 6998812.

בכבוד רב,
מדור שכר לימוד

אנו מאחלים לך הצלחה בלימודים.